

Dodatok č. 3

k Zmluve č. /0054/2023 o poskytnutí prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti

uzavretej podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a podľa § 14 zákona č. 368/2021 Z. z. o mechanizme na podporu obnovy a odolnosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

(ďalej len „Dodatok č. 3“)

medzi nasledovnými zmluvnými stranami:

Názov: Ministerstvo školstva, výskumu, vývoja a mládeže Slovenskej republiky

Sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava

IČO: 00164381

Štatutárny orgán/konajúca osoba: JUDr. Ing. Tomáš Drucker

Poštová adresa1: -

(ďalej ako „Vykonávateľ“)

a

Názov: Obec Dohňany

Sídlo: Dohňany 68, 020 51 Dohňany

Právna forma: Obec, mesto

IČO: 00317136

Štatutárny orgán/konajúca osoba: Ing. Milan Panáček

Poštová adresa : -

(ďalej ako „Prijímateľ“)

(pre Vykonávateľa a Prijímateľa ďalej spoločne aj ako „zmluvné strany“ a každý z nich jednotlivo len ako „zmluvná strana“)

Preambula

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 25. 09. 2023 Zmluvu o poskytnutí prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti č. /0054/2023, ktorá nadobudla účinnosť dňa 28. 09. 2023 (ďalej len „zmluva“), Dodatok č. 1 k Zmluve č. /0054/2023 o poskytnutí prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti, s reg. č. /0135/2023, ktorý nadobudol účinnosť dňa 13.01.2024 (ďalej len „Dodatok č. 1“) a Dodatok č. 2 k Zmluve č. /0054/2023 o poskytnutí prostriedkov mechanizmu na

podporu obnovy a odolnosti, s reg. č. /0049/2024, ktorý nadobudol účinnosť dňa 03.04.2024 (ďalej len „Dodatok č. 2“). Pre zmluvu, Dodatok č. 1 a Dodatok č. 2 ďalej spolu len „Zmluva“.

2. Zmluvné strany v súlade s článkom 7 ods. 7.2 Zmluvy uzatvárajú tento Dodatok č. 3, ktorým sa Zmluva mení a dopĺňa nasledovne:

Čl. 1 Predmet dodatku

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí prostriedkov mechanizmu s názvom „Opis Projektu“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2 s názvom „Opis Projektu“.

Čl. 2 Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom č. 3 výslovne nedotknuté ostávajú nezmenené.
2. Tento Dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho prvého zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
3. Tento Dodatok č. 3 je vyhotovený v štyroch (4) originálnych rovnopisoch, z toho 1 pre Prijímateľa a 3 pre Vykonávateľa.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si obsah tohto Dodatku č. 3 riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu, na znak čoho ho podpisujú.
5. Osoby podpisujúce tento Dodatok č. 3 vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 3 je príloha č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy ako Príloha č. 2.

Príloha č. 1 **Opis Projektu**

V Bratislave, dňa

V Dohňanoch, dňa

.....

.....

**Ministerstvo školstva, výskumu, vývoja
a mládeže Slovenskej republiky**
v zastúpení
JUDr. Ing. Tomáš Drucker
minister

Obec Dohňany
v zastúpení
Ing. Milan Panáček
starosta obce

OPIS PROJEKTU

Komponent 6:	Dostupnosť, rozvoj a kvalita inkluzívneho vzdelávania na všetkých stupňoch
Reforma 1:	Zabezpečenie podmienok na implementáciu povinného predprimárneho vzdelávania pre deti od 5 rokov a zavedenie právneho nároku na miesto v materskej škole alebo u iných poskytovateľov predprimárneho vzdelávania od 3 rokov.
Názov projektu:	Zvýšenie kapacity materskej školy v obci Dohňany
Kód projektu:	06R01-20-V02-00102
Žiadateľ:	Obec Dohňany

ŽIADATEĽ

Názov žiadateľa:	Obec Dohňany
Právna forma:	Obec, mesto
IČO:	00317136
IČ DPH:	-
Sídlo žiadateľa:	Dohňany 68, 020 51 Dohňany
Číslo účtov pre účely projektu	
1. Zálohové platby	SK21 5600 0000 0029 9734 5009
2. Refundácia	SK21 5600 0000 0029 9734 5009

MIESTO REALIZÁCIE PROJEKTU¹

Miesto realizácie projektu	Dohňany 468, 020 51 Dohňany
----------------------------	-----------------------------

CIEĽ/LE PROJEKTU²:

Cieľ/ciele projektu	Rozšírenie kapacity MŠ o 1 triedu s celkovým počtom 20 detí
Merateľné ukazovatele	
Názov ukazovateľa	Úspora ročnej spotreby primárnych zdrojov energie
Cieľová hodnota	40 MWh/rok
Názov ukazovateľa	Kapacita tried v nových alebo modernizovaných zariadeniach starostlivosti o deti a vzdelávacích zariadeniach
Cieľová hodnota	20 kapacít
Názov ukazovateľa	Podporované podniky (z toho malé podniky – vrátane mikropodnikov, stredné a veľké podniky)
Cieľová hodnota	0 podnikov

¹ Žiadateľ uvedie samosprávny kraj/katastre obcí/adresu

² Žiadateľ uvedie ciele projektu, ktoré predstavujú trvalý úžitok pre cieľové skupiny/užívateľov aj po skončení projektu.

ROZPOČET PROJEKTU³

Celková výška oprávnených výdavkov	279 419,05 EUR
------------------------------------	----------------

HARMONOGRAM REALIZÁCIE PROJEKTU⁴

Začatie realizácie Projektu (MM/RRRR)	06/2021
Ukončenie vecnej realizácie Projektu (MM/RRRR)	05/2024

NAVRHOVANÉ AKTIVITY

Názov Aktivity 1	Stavebné práce na streche budovy a úprava nadstavby - podkrovia
Trvanie Aktivity 1 (MM/RRRR – MM/RRRR)	06/2021-05/2024
Popis Aktivity 1	<p>Predkladaný projekt rieši dispozičné riešenie nadstavby – podkrovia objektu ZŠ realizovanej v roku 2021. Projektom sa zrealizuje definovanie jednotlivých miestností, pričom stavebne už vytvára základné vybavenie – vstupné priestory so šatňou, kanceláriu personálu, umyváreň a WC pre deti a zamestnancov, sklad, technickú miestnosť, herňu so spálňou, izoláciu a tvorivú miestnosť. Navrhované riešenie vychádza z možnosti vstupu z jestvujúcich schodísk, ktorým je sprístupnený nový vstup určený na uloženie vrchného oblečenia, prezutie vonkajšej obuvi. Vstupom do čistej zóny sa vchádza do šatne detí, odtiaľ do umyvárne a WC. Z priestoru sa zároveň vchádza do hlavnej – otvorenej miestnosti slúžiacej ako herňa / spálňa. Rozsah búracích prác bude predstavovať drobný stavebný zásah pre vytvorenie nových vstupných požiarnych dverí šírky smerom k existujúcim schodiskám. V rámci rozsahu budovania nových zvislých konštrukcií sa osadia nové sadrokartónové priečky, ktoré zdefinujú nové miestnosti. V interiéri budú realizované podlahy s nášľapnou vrstvou z vinylu a keramiky. Pre nadstavbu MŠ je navrhnutá nová elektrická inštalácia – okruhy osvetlenia, zásuvkové okruhy, okruhy pre silové napojenie technologických zariadení.</p>
Názov Aktivity 2	Obstaranie materiálno-technického vybavenia materskej školy
Trvanie Aktivity 2 (MM/RRRR – MM/RRRR)	09/2023-12/2023
Popis Aktivity 2	<p>Táto aktivita rieši obstaranie vybavenia pre jedáleň, ktorú budú, resp. využívajú deti MŠ: Umývačka riadu; Dávkovač umývacieho prostriedku; Odpadové čerpadlo; Stolička elektrická ohrevná; Stôl ohrevný na GN s lisovanými vaňami; Gastronádoba nerezová plná 4x; Veko nerezové s výrezom na naberačku 4x; Polica stolová; Stôl pracovný; Regál 2x; Batéria stojánková so sprchou; Gastronádoba nerezová dierovaná 9x; Gastronádoba nerezová plná 2x; Čistiaci prostriedok na Konvektomaty.</p>

Príloha č. 1: Rozpočet projektu

³ Rozpočet projektu tvorí prílohu č.1 k Opisu projektu.

⁴ Do popisu aktivity uviesť výšku plánovanej energetickej úspory (ak relevantné pre danú aktivitu)

Rozpočet projektu

Názov žiadateľa	Obec Dohňany
Názov projektu	Zvýšenie kapacít materskej školy v obci Dohňany
Je žiadateľ platiteľ DPH?	nie
Komponent	Komponent 6
Reforma/investícia:	Reforma 1

P.č.	Názov aktivity	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky pre projekt	Neoprávnené výdavky (EUR)	Vecný popis výdavku (komentár)
1.	Rozšírenie kapacít stavebno-technickými úpravami existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy – stavebné práce na streche budovy	stavebné práce	021 - Stavby	súbor	1,00	174 897,31	174 897,31	209 876,77	69 711,86	140 164,91	Predmetná časť hlavnej aktivity bola realizovaná ešte v roku 2021, kde predmetom stavebných prác boli práce na streche budovy ZŠ. Výsledná suma bola vo výške 211.610,14 eur s DPH a v zmysle dodatku č.1 sa znížila na sumu 209.876,77 - eur s DPH. Celková podlahová plocha všetkých troch podlaží budovy je 1145,19 m ² . Náklad na rekonštrukciu strechy bol 209.876,77 čo predstavuje sumu 183.268 eur na 1m ² . Žiada sa na triedu MŠ na 3. poschodí, ktorá má podľa dokumentácie 380,38 m ² , čo predstavuje sumu 380,38x183,269= 69 711,86 EUR. Zvyšok je určený ako neoprávnený výdavok.
2.	Rozšírenie kapacít stavebno-technickými úpravami existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy – nadstavba materskej školy	stavebné práce	021 - Stavby	súbor	1,00	156 196,17	156 196,17	187 435,40	187 435,40	0,00	Stavebno-technické úpravy nadstavby – podkrovia objektu ZŠ realizovanej v roku 2020 pre účely vytvorenia triedy pre MŠ. Projektom sa realizuje definovanie jednotlivých miestností, pričom stavebne už vytvára základné vybavenie – vstupné priestory so šatňou, kanceláriu personálu, umývárňu a WC pre deti a zamestnancov, sklad, technické miestnosť, hernu so spaľňou, izolačnú a tvorivú miestnosť.
3.	Obstaranie materiálo-technického vybavenia materskej školy	Obstaranie jedálne	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	súbor	1,00	9 977,04	9 977,04	11 972,44	11 936,40	36,04	Táto aktivita rieši obstaranie vybavenia pre jedáleň, ktorú budú, resp. využívajú deti MŠ. Umývačka riadu; Dávkočac umývacieho prostriedku; Odpadové čerpadlo; Stolíka elektrická ohrevná; Stôl ohrevný na GN s lisovanými vlnami; Gastronádoba nerezová plná 4x; Veko nerezové s výrezom na naberáčku 4x; Polica stôlková; Stôl pracovný; Regál 2x; Batéria stojánková so sprchou; Gastronádoba nerezová dierovaná 9x; Gastronádoba nerezová plná 2x; Čistiaci prostriedok na konvektomaty. Suma bola určená na základe určenia PHZ.
4.	Rozšírenie kapacít stavebno-technickými úpravami existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy	Projektová dokumentácia	021 - Stavby	súbor	1,00	5 990,00	5 990,00	5 990,00	5 990,00	0,00	Oprávnený výdavok na projektovú dokumentáciu (v zmysle stavebného zákona).
SPOLU						347 060,52	347 060,52	415 274,61	275 073,66	140 200,95	
									Celkom bez DPH	230 226,38	
									DPH	44 847,28	
									Celkom vrátane DPH	275 073,66	

P.č.	Názov aktivity	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Hrubá hodinová odmena / Hrubá mesačná mzda za MJ (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce (EUR)	Celkové oprávnené výdavky pre projekt	Neoprávnené výdavky (EUR)	Vecný popis výdavku (komentár)
1.	Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov	finančný manažér	521 - Mzdové výdavky	osobohodi na	200,00	8,05	2,81	2 172,70	2 172,70	0,00	Mzdové výdavky na pozíciu Projektový manažér (realizácia projektu) pracujúci na základe dohody o práci vykonávanej mimo pracovného pomeru (mimo pracovným pomerom sa rozumie vzťahy uzatvorené v zmysle ustanovení § 223 až 228a zákona č. 311/2001 Z. z. Zákonníka práce v znení neskorších predpisov). Minimálne kvalifikačné požiadavky: vysokoškolské vzdelanie min. II. stupňa a min. odborná prax 2 roky alebo ukončené VŠ vzdelanie I. stupňa alebo úplné SŠ vzdelanie s maturitou a min. odborná prax 3 roky.
2.	Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov	projektový manažér	521 - Mzdové výdavky	osobohodi na	200,00	8,05	2,81	2 172,70	2 172,70	0,00	Mzdové výdavky na pozíciu Finančný manažér pracujúci na základe dohody o práci vykonávanej mimo pracovného pomeru (mimo pracovným pomerom sa rozumie vzťahy uzatvorené v zmysle ustanovení § 223 až 228a zákona č. 311/2001 Z. z. Zákonníka práce v znení neskorších predpisov). Minimálne kvalifikačné požiadavky: vysokoškolské vzdelanie min. II. stupňa a min. odborná prax 2 roky alebo ukončené VŠ vzdelanie I. stupňa alebo úplné SŠ vzdelanie s maturitou a min. odborná prax 3 roky.
SPOLU MZDOVÉ VÝDAVKY								4 345,39	4 345,39	0,00	
S P O L U (celkové výdavky projektu)									279 419,05	140 200,95	

Upozornenia:

Všetky vyplnené háčky k podpornej dokumentácii k oprávnenosti výdavkov je žiadateľ povinný predložiť v elektronickej podobe (vo formáte .xlsx).
 Riadky vyplnené modrým písmom sú príklady, a sú zavržené pre účely príkladov, v ŽoPPM ich odstráňte (použitím funkcie Odstrániť riadok).
 Bunky J28, J29 nie sú zahŕňované, je potrebné uvádzať údaje podľa relevantnosti.
 Pri vyplňaní riadkov (okrem súm) je potrebné ponechať nastavené formátovanie buniek (napr. vzorec, zaklíňovanie) okrem buniek, pri ktorých je zmena vzorca uvoľnená (napr. výpočet sumy s DPH).
 V stĺpci **Názov výdavku** sa v tomto háčku pre ŽoPPM uvádza (napr. projektová dokumentácia, stavebné práce, stavebný dozor, materiálo-technické vybavenie) patriacich do príslušnej skupiny výdavkov.
 V stĺpci **Skupina výdavkov**, vyberte len zo skupín výdavkov z roletového menu, ktoré sú relevantné pre príslušnú výzvu. V prípade, ak sa na danú skupinu výdavkov vzťahuje viac samostatných položiek napr. v rámci skupiny výdavkov 021 - Stavby (sa budú realizovať stavebné práce, stavebný dozor a projektová dokumentácia), uveďte každú položku v samostatnom riadku.
 V stĺpci **Merná jednotka** vyberte len z možností z roletového menu.
 V stĺpci **Vecný popis výdavku (komentár)** špecifikujte jednotlivé výdavky z hľadiska ich predmetu, resp. rozsahu, prípadne nevyhnutnosti. V prípade, ak výdavok pozostáva z viacerých položiek, je potrebné tieto položky v rámci vecného popisu výdavku bližšie špecifikovať. V prípade neoprávnených výdavkov špecifikujte ich rozsah, cenu a dôvod zaradenia medzi neoprávnené výdavky.
 Výška oprávnených výdavkov projektu nesmie prekročiť finančne a percentuálne limity uvedené v prílohe č. 1 k Polynomu pre žiadateľa v príslušnej výzve na predkladanie ŽoPPM.
 Dbajte na súlad údajov uvedených v Rozpočte projektu s údajmi uvedenými vo formulári ŽoPPM, ako aj v ďalších prílohách ŽoPPM.
 Žiadateľ predkladá ako súčasť výzvy kompletnú dokumentáciu k ukončenému VO a čitateľný scan resp. pdf (preferovaný formát) zmluvy o dielo s úspešným uchádzačom vrátane dodatkov k zmluve o dielo. Takáto zmluva o dielo musí byť platná, jej účinnosť bude odložená do nadobudnutia účinnosti zmluvy o PPm.
 Žiadateľ vyznačí položky v rozpočte týkajúce sa "Green tag" v zmysle metodických príručiek k výstavbe a obnove budov (príloha č.5 výzvy) zelenou farbou (vzťahujúce sa na hlavné aktivity projektu pod písmenom b) a c) a vedľajšie aktivity d) uvedených vo výzve).
 Vykonať je v závislosti od identifikovaných nedostatkov oprávnený znížiť výšku zodpovedajúcich výdavkov, uznať výdavok v plnej výške ako neoprávnený alebo vyvodiť iné právne následky v konaní o ŽoPPM, resp. v súlade s podmienkami upravenými v zmluve o poskytnutí prostriedkov mechanizmu; uvedené nemá vplyv na postup Vykonať pri identifikácii nedostatkov vo verejnom obstarávaní, ktorého výsledkom bola zmluva s úspešným uchádzačom a na základe ktorej bola stanovená výška príslušného výdavku v rozpočte.
 Vykonať je oprávnený výdavok dopĺňajúce údaje k rozpočtu projektu.

Príloha č.1 k opisu projektu - Rozpočet projektu

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa	Obec Dohňany
Názov projektu	Zvýšenie kapacít materskej školy v obci Dohňany
Je žiadateľ platiteľ DPH?	nie
Komponent	Komponent 6
Reforma/investícia:	Reforma 1

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky pre projekt	Neoprávnené výdavky
Aktivita č. 1 Rozšírenie kapacít stavebno-technickými úpravami existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy – stavebné práce na streche budovy									
	stavebné práce	021 - Stavby	súbor	1,000	174 897,31	174 897,31	209 876,77	69 711,86	140 164,91
Aktivita č. 2 Rozšírenie kapacít stavebno-technickými úpravami existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy – nadstavba materskej školy									
	Montáž prekladov POROTHERM 120/65/2500 mm	021 - Stavby	kus	2,000	13,41	26,82	32,18	32,18	0,00
	Keramický preklad predpätý POROTHERM65 2500x120x65mm	021 - Stavby	kus	2,000	25,01	50,02	60,02	60,02	0,00
	Koberec podľa výb.investora	021 - Stavby	ks	2,000	540,00	1 080,00	1 296,00	1 296,00	0,00
	Sušiaci na prádlo podľa výb.investora	021 - Stavby	ks	1,000	54,00	54,00	64,80	64,80	0,00
	Sedači vŕak	021 - Stavby	ks	10,000	180,00	1 800,00	2 160,00	2 160,00	0,00
	Police do umývárne	021 - Stavby	kus	1,000	482,40	482,40	578,88	578,88	0,00
	Ochranné zbradlie pre okno	021 - Stavby	kus	7,000	117,00	819,00	982,80	982,80	0,00
	Postliehka s matracom, vid.TS	021 - Stavby	kus	20,000	230,00	4 600,00	5 520,00	5 520,00	0,00
	Postelne prádlo (oblečky, vakuš, prikrývka)	021 - Stavby	kus	20,000	77,40	1 548,00	1 857,60	1 857,60	0,00
	Nábytková zostava, vid.TS	021 - Stavby	kus	1,000	1 764,00	1 764,00	2 116,80	2 116,80	0,00
	Nábytková zostava, vid.TS	021 - Stavby	kus	1,000	2 052,00	2 052,00	2 462,40	2 462,40	0,00
	Skrínová zostava do zborovne, vid.TS	021 - Stavby	kus	1,000	685,00	685,00	822,00	822,00	0,00
	Satník pre učiteľky, vid.TS	021 - Stavby	kus	1,000	333,00	333,00	399,60	399,60	0,00
	Kruhové zrkadlo	021 - Stavby	kus	5,000	63,00	315,00	378,00	378,00	0,00
	Skrinka do umývárne	021 - Stavby	kus	1,000	295,00	295,00	354,00	354,00	0,00
	Satňová zostava s lavicou (4skrinky) vid.TS	021 - Stavby	kus	5,000	520,00	2 600,00	3 120,00	3 120,00	0,00
	SSítoľičky pre učiteľky	021 - Stavby	kus	3,000	85,00	255,00	306,00	306,00	0,00
	Síť šesťuhelník	021 - Stavby	kus	4,000	335,00	1 340,00	1 608,00	1 608,00	0,00
	Síťoľička detská	021 - Stavby	kus	20,000	100,80	2 016,00	2 419,20	2 419,20	0,00
	Síť pre učiteľky v triede	021 - Stavby	kus	1,000	351,00	351,00	421,20	421,20	0,00
	Síť pre učiteľky v kancelárii	021 - Stavby	kus	2,000	351,00	702,00	842,40	842,40	0,00
	Príprava podkladu, cementový prednástrék CEMIX vnútorných stien, miešanie strojne, nanášanie ručne, ozn. 052 hr. 3 mm	021 - Stavby	m2	56,000	8,34	467,04	560,45	560,45	0,00
	Vnútorná omietka stien CEMIX jadrová ručná, miešanie strojne hrubá, nanášanie ručne, hr. 25 mm, ozn. 082h	021 - Stavby	m2	56,000	25,79	1 444,24	1 733,09	1 733,09	0,00
	Omietka vnútor. stien RIGIPS, sadrová Rimano UNI hr. 6 mm	021 - Stavby	m2	56,000	15,21	851,76	1 022,11	1 022,11	0,00
	Poter cementový zo zmesi Baumit Estrich, hr. 65 mm	021 - Stavby	m2	200,000	35,00	7 000,00	8 400,00	8 400,00	0,00
	Samonivelizačná podl. hmota CEMIX siera 20 MPa na vnútorné použítie ozn. 060, hr. 3 mm	021 - Stavby	m2	200,000	8,45	1 690,00	2 028,00	2 028,00	0,00
	Obvodová dilatácia pružnou tesniacou páskou v 80 mm medzi stenou a mazaninou	021 - Stavby	m	100,000	5,33	533,00	639,60	639,60	0,00
	Výbúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 30 cm	021 - Stavby	m3	0,850	64,47	54,80	65,76	65,76	0,00
	Zvislá doprava súľa v výbúr. hmôt za prvé podlažie	021 - Stavby	t	1,530	13,19	20,18	24,22	24,22	0,00
	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	021 - Stavby	t	31,185	17,87	557,28	668,74	668,74	0,00
	Zhotovenie izolácie takmerá položením fólie PVC voľne vodor.	021 - Stavby	m2	200,000	3,82	764,00	916,80	916,80	0,00
	Fólia separačná PE bal. 100 m2	021 - Stavby	m2	226,000	0,99	223,74	268,49	268,49	0,00
	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	t	0,031	39,88	1,24	1,49	1,49	0,00
	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	021 - Stavby	m2	200,000	1,20	240,00	288,00	288,00	0,00
	Montáž akustic. izolac. dosiek uložen. na zraz voľne stropov, stien	021 - Stavby	m2	116,000	3,38	392,08	470,50	470,50	0,00
	Doska systémová, izolovaná k podlahovému kúreniu hr.nad 30 mm	021 - Stavby	m2	210,000	27,34	5 741,40	6 889,68	6 889,68	0,00
	Doska izolačná Nobasil PVT hr.50mm 600x1000mm	021 - Stavby	m2	200,000	31,29	6 258,00	7 509,60	7 509,60	0,00
	Pás z minerál.vlny NOBASIL LSP - 50 kg/m3 - hr.100 mm	021 - Stavby	m2	74,000	11,97	886,78	1 062,84	1 062,84	0,00
	Pás z minerál.vlny NOBASIL LSP - 50 kg/m3 - hr.100 mm	021 - Stavby	m2	84,000	11,97	1 005,48	1 206,58	1 206,58	0,00
	Pás z minerál.vlny NOBASIL LSP - 65 kg/m3 - hr.100 mm	021 - Stavby	m2	84,000	13,51	1 134,84	1 361,81	1 361,81	0,00
	Obklad trámov nad 280cm2 sadrokart. RIGIPS RF hr.12.5 mm	021 - Stavby	m2	10,000	33,54	335,40	402,48	402,48	0,00
	Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. oplátené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm	021 - Stavby	m2	72,000	46,71	3 363,12	4 035,74	4 035,74	0,00
	Priečky sadrokartónové RIGIPS trojitó oplátené RBI 12.5 mm, hr. priečky 200mm	021 - Stavby	m2	42,000	90,88	3 816,96	4 580,35	4 580,35	0,00
	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	021 - Stavby	t	6,218	60,53	376,38	451,66	451,66	0,00
	Montáž dverí kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. do 0,8m	021 - Stavby	kus	3,000	42,43	127,29	152,75	152,75	0,00
	Dvere vnútorné plné 60x197 profilované s náterom	021 - Stavby	kus	1,000	174,39	174,39	209,27	209,27	0,00
	Dvere vnútorné plné 80x197 profilované s náterom	021 - Stavby	kus	2,000	174,39	348,78	418,54	418,54	0,00
	Dvere vnútorné plné 110x197 profilované s náterom	021 - Stavby	kus	3,000	598,95	1 796,85	2 156,22	2 156,22	0,00
	Dvere vnútorné zasklenené 160x197 profilované s náterom	021 - Stavby	kus	1,000	471,90	471,90	566,28	566,28	0,00
	Dvere vnútorné zhrňovacie lamelové 70x197	021 - Stavby	ks	1,000	86,69	86,69	104,03	104,03	0,00
	Montáž dverí zhrňovacích lamelových jednokrídlových posun do puzdra	021 - Stavby	ks	1,000	38,50	38,50	46,20	46,20	0,00
	Zárubňa obložková lak biely šírky 60-90 cm	021 - Stavby	kus	4,000	184,83	739,32	887,18	887,18	0,00
	Zárubňa obložková lak biely šírky 110 cm	021 - Stavby	kus	3,000	326,70	980,10	1 176,12	1 176,12	0,00
	Zárubňa obložková lak biely šírky 160, 165, 180, 185 cm	021 - Stavby	kus	1,000	255,75	255,75	306,90	306,90	0,00
	Montáž dverí kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. nad 0,8m	021 - Stavby	kus	4,000	45,60	182,40	218,88	218,88	0,00
	Presun hmôt pre kontr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	t	0,224	42,36	9,49	11,39	11,39	0,00
	Montáž soklov keram. žliabok do flexib.lep.do 15cm	021 - Stavby	m	5,500	3,18	17,49	20,99	20,99	0,00
	Montáž podláh z dlaždíc keram. rez. hľad. 600x600 do tmelu	021 - Stavby	m2	31,944	18,55	592,56	711,07	711,07	0,00
	Obkladový keramický 100x100 mm, podľa výberu investora	021 - Stavby	m2	47,190	26,90	1 269,41	1 415,70	1 415,70	0,00
	Dlažba keramická protišmyková 600x600 mm	021 - Stavby	m2	31,944	48,00	1 533,31	1 839,77	1 839,77	0,00
	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	t	0,720	24,38	17,55	21,06	21,06	0,00
	Montáž podlahovej lišty obvodovej laminovanej zaklapnutím	021 - Stavby	m	39,000	7,50	292,50	351,00	351,00	0,00
	Montáž plávajúcých podláh z lamiel dýhovo a lamin lepených v drážke s cez 210mm	021 - Stavby	m2	170,740	21,85	3 730,67	4 476,80	4 476,80	0,00
	Podložka pod pláv.podlahu,fólia Mirelon hr.2mm	021 - Stavby	m2	170,740	2,50	426,85	512,22	512,22	0,00
	VINYLOVÉ CLICKOVÉ PODLAHY ,napr.Dub KURT - hrúbka 5mm	021 - Stavby	m2	170,740	55,00	9 390,70	11 268,84	11 268,84	0,00
	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	t	0,469	19,94	9,35	11,22	11,22	0,00
	Montáž obkladov stien z obkladáčiek hutných, keram. do tmelu flex., v obozmed. priest., škár. bielym cem. 100x100 mm	021 - Stavby	m2	47,190	26,79	1 264,22	1 517,06	1 517,06	0,00
	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	t	0,048	24,38	1,17	1,40	1,40	0,00
	Malba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnas. v miest. do 3,8m	021 - Stavby	m2	200,000	2,95	590,00	708,00	708,00	0,00
	CVP - Cena verejnej práce (v súlade so zákonom o verejných prácach)	021 - Stavby	hod	60,000	15,00	900,00	1 080,00	1 080,00	0,00
	Plast-hliníková rúrka PEX / AL / PE D20	021 - Stavby	bm	68,000	19,40	1 319,20	1 583,04	1 583,04	0,00
	Plast-hliníková rúrka PEX / AL / PE D26	021 - Stavby	bm	18,000	26,90	484,20	581,04	581,04	0,00
	Plast-hliníková rúrka PEX / AL / PE D32	021 - Stavby	bm	57,000	32,60	1 858,20	2 229,84	2 229,84	0,00
	Potrubiie z ušlacht.ocele DN 25	021 - Stavby	bm	3,500	22,89	80,12	96,14	96,14	0,00
	Montáž potrubia PE-RT/AL	021 - Stavby	bm	143,000	4,15	593,45	712,14	712,14	0,00
	Izolácia potrubia hr.13 mm D 20	021 - Stavby	bm	18,000	0,95	17,10	20,52	20,52	0,00
	Izolácia potrubia hr.13 mm D 26	021 - Stavby	bm	7,000	1,20	8,40	10,08	10,08	0,00
	Izolácia potrubia hr.13 mm D 32	021 - Stavby	bm	15,000	1,32	19,80	23,76	23,76	0,00
	Izolácia oceľového potrubia hr.13 mm DN 25	021 - Stavby	bm	3,500	1,25	4,38	5,26	5,26	0,00
	Izolácia potrubia hr.25 mm D20	021 - Stavby	bm	51,000	3,85	196,35	235,62	235,62	0,00
	Izolácia potrubia hr.25 mm D26	021 - Stavby	bm	11,000	4,00	44,00	52,80	52,80	0,00
	Izolácia potrubia hr.25 mm D32	021 - Stavby	bm	42,000	4,23	177,66	213,19	213,19	0,00
	Montáž izolácie potrubia	021 - Stavby	bm	143,000	3,68	526,24	631,49	631,49	0,00
	Rohový ventil DN 15	021 - Stavby	ks	10,000	18,50	185,00	222,00	222,00	0,00
	Uzatvárací ventil DN15	021 - Stavby	ks	1,000	19,56	19,56	23,47	23,47	0,00
	Uzatvárací ventil DN 25	021 - Stavby	ks	4,000	45,20	180,80	216,96	216,96	0,00
	Uzatvárací ventil s vypúšťaním DN 15	021 - Stavby	ks	1,000	5,85	5,85	7,02	7,02	0,00
	Uzatvárací ventil s vypúšťaním DN 25	021 - Stavby	ks	1,000	7,25	7,25	8,70	8,70	0,00
	Filter DN 15	021 - Stavby	ks	1,000	2,30	2,30	2,76	2,76	0,00
	Filter DN 25	021 - Stavby	ks	1,000	4,25	4,25	5,10	5,10	0,00
	Spálny ventil DN 15	021 - Stavby	ks	1,000	24,00	24,00	28,80	28,80	0,00
	Vypúšťací ventil DN 15	021 - Stavby	ks	1,000	28,40	28,40			

Tvarovky na plast hliník trubky(súbor)	021 - Stavby	súbor.	1,000	50,00	50,00	60,00	60,00	0,00
Montáž vratane tlakovej skúšky a prepláchnutia	021 - Stavby	súbor.	1,000	850,00	850,00	1 020,00	1 020,00	0,00
Nástenná zmiešavacia batéria pre výlevku	021 - Stavby	ks	1,000	67,00	67,00	80,40	80,40	0,00
Pod omietkovú zmiešavacia batéria-sprch.kút	021 - Stavby	ks	1,000	115,00	115,00	138,00	138,00	0,00
Stoj. zmiešavacia batéria RAV Slezak JUNIOR mix	021 - Stavby	ks	5,000	115,00	575,00	690,00	690,00	0,00
Závesné-detské WC set (vratane keram. detsk. zástena)	021 - Stavby	ks	4,000	415,00	1 660,00	1 992,00	1 992,00	0,00
Závesný set-dospelé WC (nádržka misa,doska)	021 - Stavby	ks	1,000	455,00	455,00	546,00	546,00	0,00
Umývadlo detské na stojank batériu	021 - Stavby	ks	4,000	52,00	208,00	249,60	249,60	0,00
Umývadlo dospelé na stojankovu batériu	021 - Stavby	ks	1,000	92,00	92,00	110,40	110,40	0,00
Výlevka	021 - Stavby	ks	1,000	225,00	225,00	270,00	270,00	0,00
Vanička do sprchovacieho kúta	021 - Stavby	ks	1,000	285,00	285,00	342,00	342,00	0,00
Montáž zariadení predmetov	021 - Stavby	súbor.	1,000	835,00	835,00	1 002,00	1 002,00	0,00
Rúra d50 Geberit Silent-PP s hrdlom, 15 cm	021 - Stavby	bm	6,600	47,00	310,20	372,24	372,24	0,00
Rúra d75 Geberit Silent-PP s hrdlom	021 - Stavby	bm	9,800	49,00	480,20	576,24	576,24	0,00
Rúra d110 Geberit Silent-PP s hrdlom	021 - Stavby	bm	42,000	53,00	2 226,00	2 671,20	2 671,20	0,00
Silent-PP odbočka d110/75 45°	021 - Stavby	ks	2,000	19,50	39,00	46,80	46,80	0,00
Silent-PP odbočka d110/40 87,5°	021 - Stavby	ks	2,000	19,30	38,60	46,32	46,32	0,00
Sanačné odvetranie s bitumenovou manžetou 110	021 - Stavby	ks	3,000	62,00	186,00	223,20	223,20	0,00
AQUALINE Umývadlový sifón 5/4", odpad 32mm, nízky, chróm CV1006	021 - Stavby	ks	5,000	46,00	230,00	276,00	276,00	0,00
Tvarovky, spojovací podružný materiál	021 - Stavby	súbor.	1,000	220,00	220,00	264,00	264,00	0,00
Montáž kanalizácie	021 - Stavby	súbor.	1,000	315,00	315,00	378,00	378,00	0,00
Skúška tesnosti kanalizácie v HZS	021 - Stavby	hod	6,000	22,00	132,00	158,40	158,40	0,00
Pomocné stavebné práce v HZS	021 - Stavby	hod	30,000	14,00	420,00	504,00	504,00	0,00
Presun hmôt pre kanalizáciu 2%	021 - Stavby	%	2,000	45,97	91,94	110,33	110,33	0,00
Splitové tepelné čerpadlo Viessmann : Vitocal 200 S AWB-M - E0201_D08 , Qm = 4.6 - 8,5 kW , s el. ohrevom 6 kW	021 - Stavby	komp.	1,000	6 950,00	6 950,00	8 340,00	8 340,00	0,00
Akumulačná nádobá - 200 , V = 200 l	021 - Stavby	ks	1,000	961,00	961,00	1 153,20	1 153,20	0,00
Zásobníkový ohrievač TUV Vitocell 100 W - CVAB 100 , V = 100 l	021 - Stavby	ks	1,000	915,00	915,00	1 098,00	1 098,00	0,00
HKA - Sada - Pripádacia sada guľových kohútov pre vykurovanie	021 - Stavby	ks	1,000	185,00	185,00	222,00	222,00	0,00
Čerpadlová skupina - podlahové vykurovanie s príslušenstvom napr fy : VIESSMANN	021 - Stavby	ks	1,000	355,00	355,00	426,00	426,00	0,00
Ovládací modul BM2 s vonkajším snímačom a držiakom	021 - Stavby	ks	1,000	135,00	135,00	162,00	162,00	0,00
Snímač ohrievača vody	021 - Stavby	komp.	1,000	165,00	165,00	198,00	198,00	0,00
Potrubié pre vedenie chladiva 16/10 mm izolované	021 - Stavby	m	24,000	14,80	355,20	426,24	426,24	0,00
Montáž zariadenia	021 - Stavby	kpl.	1,000	1 950,00	1 950,00	2 340,00	2 340,00	0,00
Uvedenie zariadenia do prevádzky	021 - Stavby	kpl.	1,000	650,00	650,00	780,00	780,00	0,00
DN 32x3 mm	021 - Stavby	m	38,000	32,00	1 216,00	1 459,20	1 459,20	0,00
spojovací materiál a montáž	021 - Stavby	m	38,000	4,55	172,90	207,48	207,48	0,00
tlakové skúšky potrubia	021 - Stavby	m	38,000	4,89	185,82	222,98	222,98	0,00
DN25	021 - Stavby	ks	4,000	46,00	184,00	220,80	220,80	0,00
DN32	021 - Stavby	ks	2,000	28,00	57,00	68,40	68,40	0,00
DN25	021 - Stavby	ks	1,000	26,00	26,00	31,20	31,20	0,00
K 600 x 1290 mm	021 - Stavby	ks	1,000	225,00	225,00	270,00	270,00	0,00
doplnková sada s elektrickým adaptérom P el = 300 W	021 - Stavby	ks	1,000	65,00	65,00	78,00	78,00	0,00
montáž kúpeľňových trubkových registrov	021 - Stavby	ks	1,000	68,00	68,00	81,60	81,60	0,00
PB 15 x 1,5 mm - polybutén	021 - Stavby	m2	169,560	28,00	4 747,68	5 697,22	5 697,22	0,00
8-10 okruhov	021 - Stavby	ks	1,000	485,00	485,00	582,00	582,00	0,00
8-10 okruhov	021 - Stavby	ks	1,000	260,00	260,00	312,00	312,00	0,00
Ploché solárne kolektory s príslušenstvom napr fy : VIESSMANN typ : Vitosol 100 FP , P = 2,32 m2 - 2 ks , s príslušenctvom - čerpadlová skupina solárneho systému	021 - Stavby	ks	1,000	5 525,00	5 525,00	6 630,00	6 630,00	0,00
DN 16x1	021 - Stavby	m	38,000	1,35	51,30	61,56	61,56	0,00
montáž tepelnej izolácie	021 - Stavby	m	38,000	2,38	90,44	108,53	108,53	0,00
DN32	021 - Stavby	ks	38,000	4,25	161,50	193,80	193,80	0,00
montáž tepelnej izolácie	021 - Stavby	m	38,000	4,10	155,80	186,96	186,96	0,00
Hodínové zúčtovacie sadzby - pre skúšky	021 - Stavby	súbor	24,000	18,00	432,00	518,40	518,40	0,00
Skriňa BF-O-3/72-C	021 - Stavby	ks	1,000	179,00	179,00	214,80	214,80	0,00
Vypínač IS25/3	021 - Stavby	ks	3,000	43,25	43,25	51,90	51,90	0,00
Prepätová ochrana II. Stupeň SPBT-12/280/4	021 - Stavby	ks	1,000	25,67	25,67	30,80	30,80	0,00
Istič PL7-B10/1	021 - Stavby	ks	2,000	6,35	12,70	15,24	15,24	0,00
Istič PL7-B16/1	021 - Stavby	ks	12,000	6,58	78,96	94,75	94,75	0,00
Istič PL7-B16/3	021 - Stavby	ks	1,000	7,23	7,23	8,68	8,68	0,00
Komb.chránic PFL7-10/1N/B/003	021 - Stavby	ks	6,000	42,10	252,60	303,12	303,12	0,00
Prúdový chránic PF7-40/4/003	021 - Stavby	ks	2,000	69,80	139,60	167,52	167,52	0,00
Pomocný materiál	021 - Stavby	ks	1,000	100,00	100,00	120,00	120,00	0,00
Montáž	021 - Stavby	ks	1,000	250,00	250,00	300,00	300,00	0,00
Popáratková cievka Z-USA/230	021 - Stavby	ks	1,000	95,32	95,32	114,38	114,38	0,00
Istič PL7-B2/1	021 - Stavby	ks	1,000	11,40	11,40	13,68	13,68	0,00
Istič PL7-B25/3	021 - Stavby	ks	1,000	25,26	25,26	30,31	30,31	0,00
Pomocný materiál	021 - Stavby	ks	1,000	20,00	20,00	24,00	24,00	0,00
Montáž	021 - Stavby	ks	1,000	50,00	50,00	60,00	60,00	0,00
Zásuvka 230V, 16A, IP20	021 - Stavby	ks	9,000	3,55	31,95	38,34	38,34	0,00
Zásuvka 230V, 16A, IP20 dvojité	021 - Stavby	ks	15,000	4,28	64,20	77,04	77,04	0,00
Zásuvka dátová 2 RJ45 cat.6	021 - Stavby	ks	13,000	25,70	334,10	400,92	400,92	0,00
Spínač jednopólový (1), IP20	021 - Stavby	ks	6,000	9,59	57,54	69,05	69,05	0,00
Spínač sériový (5), IP20	021 - Stavby	ks	2,000	4,25	8,50	10,20	10,20	0,00
Prepínač striedavý (6), IP20	021 - Stavby	ks	4,000	3,85	15,40	18,48	18,48	0,00
Prepínač striedavý dvojitý (6+6), IP20	021 - Stavby	ks	2,000	7,25	14,50	17,40	17,40	0,00
Prepínač krížový (7), IP20	021 - Stavby	ks	1,000	11,68	11,68	14,02	14,02	0,00
RACK 19" 8U + polička + PATCH panel	021 - Stavby	ks	1,000	168,00	168,00	201,60	201,60	0,00
krabica KP67	021 - Stavby	ks	54,000	61,00	3 294,00	3 952,80	3 952,80	0,00
krabica KO68	021 - Stavby	ks	10,000	0,38	3,80	4,56	4,56	0,00
krabica ACIDUR	021 - Stavby	ks	50,000	6,58	329,00	394,80	394,80	0,00
svorky WAGO	021 - Stavby	ks	400,000	0,47	188,00	225,60	225,60	0,00
CXKE-R 3Jx1,5	021 - Stavby	m	400,000	1,20	480,00	576,00	576,00	0,00
CXKE-R 3Ox1,5	021 - Stavby	m	100,000	1,35	135,00	162,00	162,00	0,00
CXKE-R 3Jx2,5	021 - Stavby	m	450,000	1,98	891,00	1 069,20	1 069,20	0,00
CXKE-R 5Jx6	021 - Stavby	m	40,000	7,10	284,00	340,80	340,80	0,00
CXKE-R 1x16	021 - Stavby	m	40,000	3,92	156,80	188,16	188,16	0,00
kábel kábel FTP CAT6 FTP LSZH	021 - Stavby	m	550,000	0,95	522,50	627,00	627,00	0,00
CXKE-R 1x6zse-ž	021 - Stavby	m	50,000	3,25	162,50	195,00	195,00	0,00
núrka FXP20 vrátane príchvtiek	021 - Stavby	m	200,000	0,55	110,00	132,00	132,00	0,00
Plechový žlab KZL 85x200x1,00 vrátane upevnenia	021 - Stavby	m	36,000	25,32	911,52	1 093,82	1 093,82	0,00
vodič FeZn o 8mm	021 - Stavby	m	10,000	1,10	11,00	13,20	13,20	0,00
zачytávacia tyč JP1,5m	021 - Stavby	m	4,000	13,50	54,00	64,80	64,80	0,00
svorka spojovacia SS	021 - Stavby	ks	20,000	0,61	12,20	14,64	14,64	0,00
hmoždina MH8	021 - Stavby	ks	200,000	0,06	12,00	14,40	14,40	0,00
hmoždina MH10	021 - Stavby	ks	100,000	0,08	8,00	9,60	9,60	0,00
Sádra	021 - Stavby	kg	30,000	1,25	37,50	45,00	45,00	0,00
svietidlo závesné, 230V, 27W, 2430lm, IP20	021 - Stavby	ks	16,000	43,90	702,40	842,88	842,88	0,00
LED panel závesný 1200x300mm, 36W, 2700lm, IP20	021 - Stavby	ks	23,000	48,00	1 104,00	1 324,80	1 324,80	0,00
svietidlo múčové s piktoqramom, 230V, 2W, IP20, 1 hod.	021 - Stavby	ks	3,000	47,50	142,50	171,00	171,00	0,00
Montážne práce	021 - Stavby	súbor	1,000	9 970,43	9 970,43	11 964,52	11 964,52	0,00
Montáž svietidiel	021 - Stavby	súbor	1,000	390,00	390,00	468,00	468,00	0,00
Stavebné úpravy	021 - Stavby	súbor	1,000	830,87	830,87	997,04	997,04	0,00
Drobný pomocný materiál	021 - Stavby	súbor	1,000	415,43	415,43	498,52	498,52	0,00
Revízie	021 - Stavby	súbor	1,000	918,13	918,13	1 101,76	1 101,76	0,00
Vybavenie aktívnymi a informnými prvkami požiarnej ochrany budovy Vid.TS	021 - Stavby	kmpl.	1,000	3 450,00	3 450,00	4 140,00	4 140,00	0,00
Aktivita 6. 3 Obstaranie materiálno-technického vybavenia materskej školy								
Umývačka riadu	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	2 981,67	2 981,67	3 578,00	3 577,20	0,80
Dávkovač umývacieho prostriedku	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	105,67	105,67	126,80	126,00	0,80
Odpadové čerpadlo,	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	182,67	182,67	219,20	218,40	0,80
Stolička elektrická ohrevná	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	1 019,33	1 019,33	1 223,20	1 221,60	1,60
Stôl ohrevný na GN s lisovanými vaňami	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	2 074,67	2 074,67	2 489,60	2 488,80	0,80

	Gastronádoba nerezová plná (4x)	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	súbor	1,000	104,00	104,00	124,80	124,80	0,00	
	Veko nerezové s výrezom na naberáčku 4x	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	súbor	1,000	70,67	70,67	84,80	81,60	3,20	
	Polica stolová	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	241,33	241,33	289,60	288,00	1,60	
	Stôl pracovný, 1300 x 800 x 850 mm.,	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	689,33	689,33	827,20	825,60	1,60	
	Regál, 900 x 600 x 1700 mm	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	454,00	454,00	544,80	542,40	2,40	
	Regál, 900 x 600 x 1700 mm	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	483,67	483,67	580,40	577,20	3,20	
	Batéria stojánková so sprchou	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	299,00	299,00	358,80	356,40	2,40	
	Gastronádoba nerezová dierovaná 9x	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	súbor	1,000	231,03	231,03	277,24	270,00	7,24	
	Gastronádoba nerezová plná 2x	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	súbor	1,000	54,00	54,00	64,80	64,80	0,00	
	Čistiaci prostriedok na konvektomaty	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,000	119,33	119,33	143,20	141,60	1,60	
	Doprava zariadení a montáž	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	súbor	1,000	866,67	866,67	1 040,00	1 032,00	8,00	
Aktivita č. 4 Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov										
	Projektová dokumentácia	021 - Stavby	súbor	1,000	5 990,00	5 990,00	5 990,00	5 990,00	0,00	
SPOLU							347 069,52	415 274,61	275 073,66	140 200,99
								230 226,38		
								44 847,26		
								275 073,66		
Mzdové výdavky										
P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Hrubá hodinová odmena / hrubá mesačná mzda za MJ (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce (EUR)	Celkové oprávnené výdavky pre projekt	Neoprávnené výdavky	
	Projektový manažér (realizácia projektu)	521 - Mzdové výdavky	osobohodina	200,000	8,05	2,81	2 172,70	2 172,70	0,00	
	Finančný manažér	521 - Mzdové výdavky	osobohodina	200,000	8,05	2,81	2 172,70	2 172,70	0,00	
SPOLU MZDOVÉ VÝDAVKY							4 345,39	4 345,39	0,00	
S P O L U (celkové výdavky projektu)								275 419,05	140 200,99	

Žiadateľ môže po dohode s vykonávateľom predložiť aj iný formát podrobného položkového rozpočtu projektu. Minimálny rozsah položkového rozpočtu musí zostať zachovaný.

Upozornenia:

Všetky vyplnené háčky k podpornej dokumentácii k oprávnenosti výdavkov je žiadateľ povinný predložiť v elektronickej podobe (vo formáte .xlsx).
Bunky I38, I39 nie sú zaheslované, je potrebné uvádzať údaje podľa relevantnosti
Pri vyplňaní riadkov (vkladaný súm) je potrebné ponechať nastavené formátovanie buniek (napr. vzorce, zaokrúhľovanie) okrem buniek, pri ktorých je zmena vzorca umožnená (napr. výpočet sumy s DPH).
V stĺpci Názov výdavku sa v tomto háčku pre ZoPPM uvádza (napr. projektová dokumentácia, stavebné práce, stavebný dozor, materiálnotechnické vybavenie) patriacich do príslušnej skupiny výdavkov.
V stĺpci Skupina výdavkov , vyberajte len zo skupín výdavkov z roletového menu, ktoré sú relevantné pre príslušnú výzvu. V prípade, ak sa na danú skupinu výdavkov vzťahuje viac samostatných položiek napr. v rámci skupiny výdavkov 021 - Stavby (sa budú realizovať stavebné práce, stavebný dozor a projektová dokumentácia), uveďte každú položku v samostatnom riadku.
V stĺpci Merná jednotka vyberte len z možností z roletového menu.
V stĺpci Vecný popis výdavku (komentár) špecifikujte jednotlivé výdavky z hľadiska ich predmetu, resp. rozsahu, prípadne nevyhnutnosti. V prípade, ak výdavok pozostáva z viacerých položiek, je potrebné tieto položky v rámci vecného popisu výdavku bližšie špecifikovať. V prípade neoprávnených výdavkov špecifikujte ich rozsah, cenu a dôvod zaradenia medzi neoprávnené výdavky.
Výška oprávnených výdavkov projektu nesmie prekročiť finančné a percentuálne limity uvedené v prílohe č. 1 k Pokynom pre žiadateľa v príslušnej Výzve na predkladanie ZoPPM.
Dbajte na súlad údajov uvedených v Rozpočte projektu s údajmi uvedenými vo formulári ZoPPM, ako aj v ďalších prílohách ZoPPM.
Žiadateľ predkladá ako súčasť výzvy kompletnú dokumentáciu k ukončenému VO a čitateľný scan resp. pdf (preferovaný formát) zmluvy o dielo s úspešným uchádzačom vrátane dodatkov k zmluve o dielo. Takáto zmluva o dielo musí byť platná, jej účinnosť bude odložená do nadobudnutia účinnosti Zmluvy o PPM.
Žiadateľ vyznačí položky v rozpočte týkajúce sa "Green tag" v zmysle metodologickej príručky k výstavbe a obnove budov (príloha č.5 výzvy) zelenou farbou (vzťahujúce sa na hlavné aktivity projektu pod písmenom b) a c) a vedľajšie aktivity d) uvedených vo výzve).
Vykonávateľ je v závislosti od identifikovaných nedostatkov oprávnený znížiť výšku zodpovedajúcich výdavkov, uznať výdavok v plnej výške ako neoprávnený alebo vyvodíť iné právne následky v konaní o ZoPPM, resp. v súlade s podmienkami upravenými v zmluve o poskytnutí prostriedkov mechanizmu; uvedené nemá vplyv na postup Vykonávateľa pri identifikácii nedostatkov vo verejnom obstarávaní, ktorého výsledkom bola zmluva s úspešným uchádzačom a na základe ktorej bola stanovená výška príslušného výdavku v rozpočte.
Vykonávateľ je oprávnený vyžadovať doplňujúce údaje k rozpočtu projektu.